
Информация по проведению плановых проверок (период с 24.01.2018г. по 8.02.2018г.) 
09.02.2018 09:38 - Обновлено 09.02.2018 09:53

   В период со 24.01.2018г. по 8.02.2018г. были проведены плановые проверки членов
Ассоциации на соотвествие требованиям стандарта Ст СРОС РТ-0102010 и правил
саморегулирования.

  

  

I. По результатам проверок 6 организаций набрали от 91 до 100 баллов и признаны
соответствующими требованиям Содружества.
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№ 

п/п

  

Номер в реестре членов СРО

  

Наименование 

организации

  

Количество набранных баллов

  
    

1.

  

1219

  

ООО   "Ремонтно-производственное энергетическое предприятие  "Монотон-Электрик"

  

95
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2.

  

1353

  

ООО   "ЖКХ Инвест Плюс"

  

91

  
    

3.

  

1365

  

ООО   "ВТ Стройинжиниринг"

  

95

  
    

4.

  

1111

  

ГКУ   "Главное инвестиционно-строительное управление Республики   Татарстан"
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100

  
    

5.

  

2021

  

ОАО   "ТАИФ"

  

100

  
    

6.

  

2050

  

ООО   "ВТС Проект"

  

92
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   ГКУ  «Главное инвестиционно-строительное управление Республики Татарстан»
г.Казань, (Руководитель Айзатуллин Марат Мансурович) выполняет функции заказчика
на объекте «МВЦ «Казань Экспо» в Лаишевском районе Республики Татарстан».

  

  

   ООО "ВТС Проект" г.Казань, (Руководитель Бабаев Александр Петрович) выполняет
функции подрядчика на объекте «Устройство системы отопления в Усадьбе «Царево»,
Пестречинский район РТ».
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II. Частично соответствуют требованиям стандартов 8 организаций Содружества,
набравшие от 66 до 85  баллов.

  

      

№ 

п/п

  

Номер в реестре членов СРО

  

Наименование 

организации

  

Количество набранных баллов

  
    

1.

  

1290

  

ООО   "Камэнергозащита"
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66

  
    

2.

  

1847

  

ООО   "Энергия-сервис"

  

73

  
    

3.

  

1326

  

ООО   "СК ВОК-строй"

  

85

  
    

4.

  

1359
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ООО   "Татрегионсервис"

  

83

  
    

5.

  

1177

  

ООО   "Стройгаз"

  

71

  
    

6.

  

1322

  

ООО   "ПроектЖилСтройСервис"

  

85

  
    

7.
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1381

  

ООО   "Наирит"

  

58

  
    

8.

  

1996

  

ООО   "АРЕНА"

  

78

  
    

  

  

  

1. Характерными замечаниями являются отсутствие у организаций:
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–   приказов о применении стандартов Национального Объединения Строителей и
АСРО "Содружество строителей РТ";

  

–  общественных инспекторов, прошедших обучение и имеющих соответствующие
удостоверения.

  

  

2. Выводы: Необходимо устранить отмеченные замечания в срок до 7.03.2018г.  и
письменно уведомить Дирекцию Ассоциации.

  

  

 

  

III. Организация, набравшая менее 70 балов по системе индикативной оценки и
признанная не соответствующей требованиям стандартов Содружества:
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№ 

п/п

  

Номер в реестре членов СРО

  

Наименование 

организации

  

Количество набранных баллов

  
    

1.

  

1996

  

ООО   "АРЕНА"

  

65
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1. Основными замечаниями выявленными в данной организациии являются:

  

– отсутствие квалифицированных инженерно-технических работников включенных в
национальный реестр специалистов;

  

–  отсутствие приказов о применение стандартов НОСТРОЙ и АСРО «Содружество
строителей РТ».

  

2. Выводы: В срок до 7.03.2018г. устранить все замечания, выявленные на момент
проверки, с письменным уведомлением в дирекцию Содружества;

  

3. Предупредить руководство вышеуказанной организации, что в случае не устранения
замечаний в установленные сроки материалы будут переданы на рассмотрение
дисциплинарную комиссию.
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IV. На 8.02.2018 г. 8 организаций устранили замечания по результатам плановых
проверок: 

  

  

      

№

п/п

  

Номер   в реестре членов СРО

  

Наименование 

организации
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Количество набранных баллов

  

Количество   баллов после устранения замечаний

  
    

1.

  

0016

  

АО "Казанское   специализированное управление «ГИДРОСПЕЦСТРОЙ»

  

48

  

100

  
    

2.

  

0623

  

ООО   "БарсЭлитСтрой"

  

55
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95

  
    

3.

  

0637

  

ООО   "Катодстрой"

  

95

  

100

  
    

4.

  

0854

  

ООО   "Сарет"

  

90

  

100
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5.

  

1084

  

ООО   "Технопрогресс"

  

81

  

100

  
    

6.

  

1189

  

ООО   "Телеком-Сервис"

  

94

  

100

  
    

7.
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1328

  

ООО   "Алькор"

  

54

  

94

  
    

8.

  

2116

  

ООО   "Гром"

  

68

  

98
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